
Av. Colombo, 5.790 / Bloco P-03, subsolo da BCE – Campus Universitário 
CEP 87.020-900 – Maringá – PR Tel.: (44) 3011-4233  

 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 
  

 
 
 

EDITAL No 151/2015-PRH 
 
 
 

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de 
suas atribuições e considerando o Edital no 057/2013-PRH resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICA 
 
 

A exclusão dos candidatos classificados no Concurso Público para 
provimento dos cargos de Agente Universitário de Nível Médio e Agente 
Universitário Operacional, convocados de conformidade com o Edital no 103/2015-
PRH. 
 

 
Candidatos Edital abertura Função Classif. 

Jessica Lustri Sanches 057/2013-PRH Auxiliar Operacional 
(Apoio Administrativo) 22º lugar  

Isis Pelegrini de Andrade 
Fukumoto de Souza 057/2013-PRH 

Técnico em Laboratório 
(Laboratório de 
Química) 

13º lugar  

 
 

Maringá, 30 de outubro de 2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Bruno Luiz Domingos De Angelis, 
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios  


